UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
V17 VANUIT NIERGNIES (SERANVILL MET 222 DUIVEN OP 27-04-24 OM 09.50 UUR

RAYPLC VI g NAAM PLAATS RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND ZUV.TYD MET/MN  RAYPNT
1 25  Jeanne Deijkers Zevenber gschen Hoe 1990 1-7055521M 8/3 2 197,453 11.47.05 1686.430 1000,0
2 7  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 3-7088091M 15/9 13 183,263 11.39.27 1674.403 986,5
3 6 Conb. Robbeson Etten Leur 1918 3-7087978M 7/3 5 186,077 11.41.08 1674.357 973,0
4 5 DANI ELLE KOOL Dor st 1939 3-7087946V 6/5 1 196, 804 11.47.52 1669. 716 959, 5
5 11  DAN ELLE KOOL Dor st 1939 3-7087950V 6/ 2 2 11.47.59 1668.065 945,9
6 18  Conb. Robbeson Etten Leur 1918 3-7087980V 7/ 6 2 11.43.45 1635.840 932,4
7 8 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 1-7055363M 15/ 2 2 11.42.52 1623.716 918, 9
8 26 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 3-7088096M 15/ 10 3 11.43.02 1621. 322 905, 4
9 10  Anni e Bastiaansen Ri j shergen 1952 2-7077493M 18/10 4 182,496 11.42.42 1619.309 891,9
10 23 Anni e Basti aansen Ri j sbergen 1952 3-7088121V 18/ 14 2 11.42.48 1617.873 878, 4
11 14  DAN ELLE KOOL Dor st 1939 3-7087947V 6/ 4 3 11.51.43 1616.901 864,9
12 38 Conb. Heeren Etten Leur 1918 1-7055336V  7/2 6 186,899 11.46.06 1609.810 851,4
13 15 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 3-7088331V  4/4 4 210, 566 12.01.31 1601.061 837,8
14 20 DANI ELLE KOOL Dor st 1939 3-7087951M 6/ 6 4 11.53.25 1594.629 824, 3
15 22  Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 1-7055782v 4/ 1 2 12.02.34 1588.379 810,8
16 17 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 1-7055311V 10/6 2 181, 667 11.44.26 1587.535 797, 3
17 28 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 2-7077374V 10/ 3 2 11.44.28 1587.073 783, 8
18 Conb. Robbeson Etten Leur 1918 3-7087977M 7/ 4 3 11.47.35 1582.510 770, 3
19 24  Cisca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 1-7055512v 11/4 2 197,477 11.54.50 1581.925 756,8
20 DANI ELLE KOOL Dor st 1939 3-7087948M 6/ 5 5 11.54.33 1580. 119 743, 2
21 Ri et Bosters St eenber gen 1913 3-7087961M 4/1 4 178,645 11.43.10 1578.597 729,7
22 42 Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 2-7077838V 4/ 3 3 12.03.29 1577.472 716, 2
23 34  Anni e Bastiaansen Ri j sbergen 1952 2-7077492M 18/ 5 3 11.45.56 1574. 147 702, 7
24 41 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 2-7077582v 11/ 3 2 11.55.33 1572.895 689, 2
25 43  Jeanne Deijkers Zevenber gschen Hoe 1990 2-7077606M 8/ 7 2 11.55.36 1572.077 675,7
26 27 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 0-7021089M 15/ 1 4 11.47.07 1564.794 662, 2
27 29 Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 0-7021102M 15/ 5 5 11.47.07 1564.794 648, 6
28 30 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 2-7077382M 10/ 9 3 11.46.43 1556.478 635, 1
29 37  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 3-7088095Vv 15/ 7 6 11.47.51 1555.057 621, 6
30 39 Jinte van Tilburg Baar | e- Hert og 1902 3-7089367V 10/ 5 4 11.47.02 1552.267 608,1
31 Anja Aarts Baar| e Nassau 2006 1-7057003M 2/1 1 187,592 11.51.10 1548.212 594,6
32 K OQto Bergen Op Zoom 1907 9-7009514M 6/1 1 168,719 11.39.55 1534.971 581,1
33 C. Hernmes Til burg 2021 3-7089035M 1/1 1 202,902 12.02.13 1534.614 567, 6
34 45 Anni e Basti aansen Ri j sbergen 1952 2-7077497V 18/ 6 4 11.49. 25 1528.230 554, 1
35 M RANDA HULTERMANS Til burg 2007 1-7055626M 1/1 1 201,945 12.02.19 1526. 261 540, 5
36 70 Katja Kemreren Spr ang- Capel | e 2019 3-7088262V  6/2 6 209,716 12.07.29 1525.392 527,0
37 51  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 3-7088088M 15/ 15 7 11.50.13 1524.443 513,5
38 Conb. Heeren Etten Leur 1918 1-7055333V 71 7 2 11.52.46 1522.392 500, 0
39 58 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 3-7089366V 10/ 4 5 11.49.20 1522. 349 486, 5
40 66  SAVANTA DE VELD St anddaar bui t en 1947 3-7088027M 17/2 7 186,399 11.52.36 1520.386 473,0
41 71 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 3-7088187V 11/ 7 3 12.00.02 1518.664  459,5
42 Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 1-7055788V 4/ 2 4 12.09.20 1511.240  445,9
43 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe 1990 3-7089050M 8/ 3 3 12.00.42 1510.733 432, 4
44 59 Hel ma ten Berge Spr ang- Capel | e 2019 3-7088342v 13/5 12 210,818 12.09.56 1506. 543 418, 9
45 52  Anni e Bastiaansen Ri j sbergen 1952 2-7077494M 18/ 3 5 11.51.40 1499.968 405, 4
46 Anj a Levol ger Hooger hei de 1984 1-7055505M 6/1 3 161,764 11.38.05 1496.664 391,9
47 El i se & Sarah Kl ei n Zundert 1952 2-7077506M 11/1 8 178, 263 11. 49. 28 1492. 152 378, 4
48 49 Steffie Janse Coirle 2006 3-7088204V 12/5 5 185,528 11.54.28 1490. 585 364, 9
49 56 Steffie Janse Coirle 2006 2-7077657V 12/ 3 2 11.54.32 1489.787 351,4
50 63 O audia Manders Baar| e Nassau 2006 1-7055589v 3/2 1 185,526  11.54.33 1489.568 337,8
51 57  Yvon Adriaensen Ri j sbergen 1952 3-7088087M 15/ 8 8 11.53.16 1486.723 324,3
52 53  Anni e Bastiaansen Ri j shergen 1952 2-7077481M 18/ 8 6 11.52.49 1485.923 310,8
53 54  Anni e Bastiaansen Ri j sbergen 1952 3-7088120M 18/ 12 7 11.52.54 1484.915 297, 3
54 55 Anni e Basti aansen Ri j sbergen 1952 1-7055422V 18/ 1 8 11.53.03 1483.105 283,8
55 60 Anni e Basti aansen Ri j sbergen 1952 3-7088124V 18/ 18 9 11.53.03 1483.105 270, 3
56 69 Steffie Janse Goirle 2006 3-7088198VvV 12/ 4 3 11.55.14 1481.459 256, 8
57 Yvon Adri aensen Ri j sbergen 1952 1-7055383Vv 15/ 3 9 11.53.47 1480.518  243,2
58 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 1902 3-7089368M 10/ 8 6 11.53.29 1471.186 229,7
59 61 Hel ma ten Berge Spr ang- Capel | e 2019 2-7077883M 13/ 7 2 12.13.34 1468. 417 216, 2
60 Anni e Bastiaansen Ri j sbergen 1952 3-7088119M 18/ 10 10 11.54.26 1466.618 202,7
61 72 Hel ma ten Berge Spr ang- Capel | e 2019 3-7088371M 13/ 6 3 12.13.48 1466.035 189, 2
62 Alice en Lisanne Hoe Chaam 2006 2-7077712M 2/1 2 190,962 12.00.35 1462.373 175,7
63 O audi a Manders Baar| e Nassau 2006 1-7055585M 3/ 3 2 11.57.06 1459.683 162,2
64 65 Li eke Kuijsten Waspi k 2019 1-7055679VvV 10/2 1 208, 425 12.13.42 1450. 417 148, 6
65 Li eke Kuijsten Waspi k 2019 3-7088310M 10/ 6 2 12.13.57 1447.898 135,1
66 SAMANTA DE VELD St anddaar bui t en 1947 3-7088029Vv 17/ 15 2 11.58.59 1445.143 121,6
67 Anj a van Dongen Spr ang- Capel | e 2019 2-7077794M 10/1 7 211,581 12.16.32 1443.908 108, 1
68 Charon van Pel t Spr ang- Capel | e 2019 2-7077747V 5/1 5 209, 484 12.16.19 1431.717 94,6
69 73 Steffie Janse Coirle 2006 3-7088217V 12/ 6 4 12.00. 14 1424.582 81,1
70 Katja Kemmeren Sprang- Capel | e 2019 3-7088257M 6/ 3 2 12.17.59 1417.160 67,6
71 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 3-7088193Vv 11/ 6 4 12.09.22 1416.959 54,1
72 74  Helma ten Berge Spr ang- Capel | e 2019 2-7077882V 13/ 1 4 12.19.07 1413.765 40,5
73 Steffie Janse Goirle 2006 3-7088203V 12/ 2 5 12.01.14 1413.727 27,0
74 Hel ma ten Berge Spr ang- Capel | e 2019 3-7088365V 13/ 4 5 12.19.08 1413.607 13,5
RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE V17 NIERGNIES (SERANVILL 27-04-24
VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ --1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1902 10 1
1907 8 2
1910 1 1
1913 4 1
1918 22 3
1935 5 1
1939 6 1
1947 17 1
1952 44 3
1968 2 1
1984 6 1
1990 19 2
2006 19 4
2007 1 1
2019 56 8
2021 2 2
Tot . 222 0 33
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag
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STAND VITESSE
1VD 2 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

1- 7055521
2-7077494
3-7088091
0-7021102
3-7087978
3-7088084
3-7087946
3-7088121
3-7087950
2-7077392

3-7087980
3-7088198
1-7055363
3-7088095
3-7088096
2-7077598
2-7077493
1-7055782
3-7087990
3-7087947

2-7077794
1- 7055336
1- 7055589
3-7088331
1- 7055626
3-7087951
27 3-7089370
28 1-7055311
29 3-7089050
30 2-7077374

31 3-7088204
32 3-7087977
33 3-7088202
34 1-7055512
35 2-7077492
36 3-7087948
37 3-7089366
38 3-7087961
39 3-7088291
40 2-7077838

41 1-7055362
42 1-7055660
43 2-7077582
44  2-7077657
45 2-7077606
46 1-7055380
47 0-7021089
48 3-7087989
49 2-7077382
50 3-7088099

51 3-7088115
52 3-7089367
53 1-7057003
54 3-7087945
55 9-7009514
56 3-7088190
57 3-7089035
58 2-7077664
59 2-7077497
60 3-7088217

61 3-7088262
62 2-7077760
63 3-7088088
64 3-7087987
65 1-7055333
66 1-7055679
67 3-7088342
68 3-7088027
69 3-7088298
70 3-7088187

71 1-7055414
72 1-7055788
73 1-7055405
74 1-7055413
75 1-7055505
76 3-7089052
77 2-7077506
78 3-7089368
79 2-7077605
80 3-7088087

81 2-7077481
82 3-7087971
83 3-7088120
84 3-7088288
85 1-7055422
86 2-7077883
87 3-7088124
88 2-7077574
89 1-7055383
90 3-7088113
91 3-7088365
92 3-7088119
93 3-7088371
94 2-7077712
95 1-7055585
96 3-7088114
97 3-7088310
98 3-7088029
99 0-7021900
100 1-7055712
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NAAM

Jeanne Deij kers
Anni e Basti aansen
Yvon Adriaensen
Yvon Adri aensen
Conb. Robbeson
Yvon Adri aensen
DANI ELLE KOOL
Anni e Basti aansen
DANI ELLE KOOL
Jinte van Til burg

Conb. Robbeson
Steffie Janse
Yvon Adriaensen
Yvon Adri aensen
Yvon Adri aensen
Jeanne Deij kers
Anni e Basti aansen
Jeske Gssenbl ok
Conb. Heeren

DANI ELLE KOOL

Anj a van Dongen
Conb. Heeren

d audi a Manders
Jeske Gssenbl ok

M RANDA HULTERMVANS
DANI ELLE KOOL
Jinte van Tilburg
Jinte van Tilburg
Jeanne Deijkers
Jinte van Til burg

Steffie Janse

Conb. Robbeson
Steffie Janse

Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
DANI ELLE KOOL

Jinte van Tilburg
Ri et Bosters

Anj a van Dongen
Jeske Ossenbl ok

Yvon Adri aensen

Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
Steffie Janse
Jeanne Deijkers
Yvon Adri aensen
Yvon Adri aensen
Conb. Heeren

Jinte van Tilburg
Yvon Adri aensen

Anni e Basti aansen
Jinte van Til burg
Anja Aarts

DANI ELLE KOOL

K Qto

Ci sca van Brenkel en
C. Hernmes

Steffie Janse

Anni e Basti aansen
Steffie Janse

Katj a Kemmreren
Charon van Pel t
Yvon Adri aensen
Conb. Heeren

Conb. Heeren

Li eke Kuijsten

Hel ma ten Berge
SAVANTA DE VELD
Katja Kenmeren

Ci sca van Brenkel en

Anni e Basti aansen
Jeske Ossenbl ok
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
Anj a Levol ger
Jeanne Deij kers

El i se & Sarah
Jinte van Tilburg
Jeanne Deij kers
Yvon Adri aensen

Anni e Basti aansen
Conb Al bers

Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen
Anni e Basti aansen
Hel ma ten Berge
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Yvon Adriaensen
Anni e Basti aansen
Hel ma ten Berge
Anni e Basti aansen
Hel ma ten Berge
Alice en Lisanne Hoe
Cl audi a Manders
Anni e Basti aansen
Li eke Kuijsten
SAMANTA DE VELD

Anj a van Dongen
Charon van Pel t

PLAATS
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen
Etten Leur

Ri j sbergen
Dor st

Ri j sbergen
Dor st

Baar | e- Her t og

Etten Leur

Goirle

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Dor st

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Baar| e Nassau

Spr ang- Capel | e

Til burg

Dor st

Baar | e- Her t og
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen Hoe
Baar | e- Her t og

Goirle

Etten Leur

Goirle

Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Dor st

Baar | e- Her t og

St eenber gen

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Goirle

Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen

Etten Leur

Baar | e- Her t og

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Baar | e- Her t og
Baar| e Nassau

Dor st

Bergen Op Zoom
Zevenber gschen Hoe
Til burg

Goirle

Ri j sbergen

Goirle

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Etten Leur

Etten Leur

Waspi k

Spr ang- Capel | e

St anddaar bui t en
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Hooger hei de
Zevenber gschen Hoe
Kl ei n Zundert

Baar | e- Her t og
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen

St. WIllebrord

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Chaam

Baarl e Nassau

Ri j sbergen

Waspi k

St anddaar bui t en
Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

TOTPNT

1000
1000

986.
985.
973.
971.
959.
956.
945.
942.

932.
927.
918.
913.
905.
898.
891.
884.
869.
864.

855.
851.
840.
837.
826.
824.
811.
797.
797.
783.

782.
770.
768.
756.
753.
743.
739.
729.
724.
716.

710.
695.
689.
681.
675.
666.
662.
637.
635.
623.

608.
608.
594.
594.
581.
579.
567.
565.
554.
536.

527.
521.
513.
507.
500.
492.
478.
473.
463.
459.

449.
445,
434.
420.
391.
391.
378.
362.
347.
324.

310.
304.
297.
289.
283.
275.
270.
260.
243.
231.
202.
202.
189.
175.
162.
144.
135.
121.
115.
101.

. 000
. 000
500
500
000
000
500
500
900
000

400
500
900
000
400
600
900
100
600
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100
400
600
800
100
300
600
300
100
800

600
300
100
800
600
200
100
700
600
200

100
700
200
200
700
700
200
700
100
200

700
100
600
200
100
700
600
200
100
200

000
700
500
200
000
800
300
000
800
500

300
900
800
300
900
300
400
300
800
300

800
300
300
900
800
400
300
900
200
900
900
700
200
700
200
900
100
600
900
400
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72.
1000.
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14.
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173.
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217.
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130.
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